第 56回長岡京市景観デザイン審査会議事録

日時：  令和 5年 8月 2日（水曜日）午前 9時 30分～11時

場所：  長岡京市役所 新庁舎 4階 会議室 402

出席委員：平尾委員、栗山委員、山口委員、武田委員

傍聴者： 0名

公開・非公開の別：

一部非公開（長岡京市情報公開条例第 6条第 3号に規定する非公開情報に該当するため）

案件：  案件 55号 （仮称）長岡京市六ノ坪物流ＰＪ

議事：

１.敷地北側の植栽帯について、緑の連続性に配慮し下記の２点を再検討されたい。

・東西隣地境界部の植栽帯について、フェンスの位置を背面とすること。

・前面道路に対し突き刺して配置されているフェンスについて、取止めること。